Quelques notes marginales un peu plus récentes essaient, par des renvois, de rétablir l'ordre du texte bouleversé par les interversions de feuillets.

f. 259 (olim 33) col. 1 ligne 2 (en face de la rubrique: De classicis = chap. 13): istam rubricam et alias sequentes usque ad principium libri sequentis continua infra post rubricam nulli licere frenis fol. .V. infra. (renvoi au f. 261v).

f. 260v (olim 34) col. 2 en bas; (en face de la rubrique: De uendendis rebus ciuitatum): post hanc ru[bricam] continua hic Ru[bricam] positam infra de debitoribus ciuitatum in folio .III. (renvoi au f. 262).

f. 262 (olim 37) col. 1 (en face de la rubrique: De debitoribus ciuitatum): Ante istam rubricam continua hic rubricam de clacissis et alias ibi usque ad principium huius libri quas inuenies supra in folio .IIII. co. 1 (renvoi au f. 259 ou au f. manquant?).

f. 262v col. 1 (dernier chapitre), en marge titre: De solucionibus et liberacionibus debitorum ciuitatis.

inc.: IN hoc t[itulo] illud solum dico quod qui a republica non ex c[ontra]c[tu] sed ex officio... (chap. 40, éd. f. 271).

expl. incomplet (?), col. 2:... satis dari et promitti distinguitur utrum similis sui id est in potestate (?) si sui (?) id est quod dictum est si alieni etc. (?).

col. 1 en marge, note de renvoi: Rubrica de agricolis et censitis (sic) quam inuenies supra post Pandectas in folio XXVIII. Ce chapitre (liv. XI, chap. 48) se trouve en effet plus haut:

f. 236, col. 2, titre: De agricolis et censitis.

inc.: Dictum est s[cilicet] (?) de aqueductu ubi agitur de hone[state] (?) rerum, nunc autem supponit t[itulum] istum ubi agitur de hone[state] (?) personarum...

expl., f. 236v col. 2:... si uero ad nimium conduxit statim cum a solo fuerint separati usufructuarius intelligitur dominus factus .V<sup>s</sup>. ff. de furtis si apes (?) (texte non identifié, manque dans ce chapitre éd. f. 272).

éd. cit., 1564, f. 249-277.

f. 262v-263: HVGOLINVS BONONIENSIS, *Summa in Pandectas* (extrait).

titre, en marge: hic legitur l. diuortio facto. ff. 50 (?) ma.

inc.: L. diuorcio mulier (?) tempore uindemie fundum debet in dotem, tempus autem uindemie est sept[em]b[ris]...

expl., col. 2:... sed in hac questione dic ut diximus I. de re iu[r]. l. sp. in stipulatio[ne]. (*Infortiatum*, chap. 2, éd. cit. f. 311v)

suivi d'un paragraphe non identifié:

Item locum habet utilis rei unde (?) in rebus inextimatis (?) non tamen in hac mente...

expl.:... quia ualde priuilegiata est quod dic. ut notauimus c. qui pot[est] in py. l. assiduis (13 lignes).